
AANGESLOTEN SCHOLEN 

Regio Noord 

Schoolbestuur Aangesloten scholen Contactgegevens

Dollard College Woldendorp

Stichting voortgezet onderwijs 
Eemsdelta 

Campus VO Eemsdelta; 
Rutger Kopland VO Eemsdelta

T: (0596) 58 33 80 

T: (0596) 69 36 93 
T: (0598) 43 13 42 

Schoolbestuur voor primair en 
voortgezet onderwijs tussen 
Lauwers en Eems 

Het Hogeland College Winsum
Het Hogeland College Uithuizen
Het Hogeland College Warffum 

T: (0595) 44 17 01
T: (0595) 43 12 36
T: (0595) 42 50 05

 
Terra Terra Winsum VO

Terra Winsum PrO
T: (0595) 44 70 70
T: (0595) 44 70 80

 

Regio Zuid Oost 

Schoolbestuur Aangesloten scholen Contactgegevens

Dollard College Bellingwolde
Dollard College Campus - Winschoten
Dollard College Hommesplein - Bovenburen
Dollard College Pekela
Dollard College PrO Winschoten

T: (0597) 55 31 50
T: (0597) 67 09 70
T: (0597) 67 02 00
T: (0597) 48 19 60
T: (0597) 55 31 90



Dr. Aletta Jacobs College Hoofdlocatie 

Praktijkonderwijs
T: (0598) 35 02 50
T: (0598) 36 14 61

 

Stichting Scholengroep Trivium Ubbo Emmius Stadskanaal - Maarsdreef
Ubbo Emmius Onstwedde
Ubbo Emmius Stadskanaal Engelandlaan
Ubbo Emmius Stadskanaal Sportparklaan
Ubbo Emmius Stadskanaal Stationslaan
Ubbo Emmius Stadskanaal Praktijkonderwijs

T: (0599) 65 26 28
T: (0599) 33 17 01
T: (0599) 69 24 00
T: (0599) 69 28 00
T: (0599) 63 11 22
T: (0599) 69 60 20

 
Stichting Winkler Prins Winkler Prins T: (0598) 36 46 56

 
Scholengroep OPRON Margaretha Hardenbergschool T: (0598) 69 80 00



SOOOG VSO de Meentschool T: (0597) 20 80 02




Stichting Scholengroep Trivium

Stichting Scholengroep Trivium

mailto:info@vo-eemsdelta.nl
https://www.dollardcollege.nl/Vestigingen/Woldendorp
https://www.vo-eemsdelta.nl/
https://www.vo-eemsdelta.nl/
https://www.vo-eemsdelta.nl/
https://www.hogeland.nl/Winsum
https://www.hogeland.nl/Uithuizen
https://www.hogeland.nl/Warffum
https://www.hogeland.nl/Warffum
mailto:info@hogeland.nl
https://winsum.voterra.nl/terra-vo-winsum?gclid=CjwKCAiAjs2bBhACEiwALTBWZRZKcNh-K2xJA7HljBdpne3P5BnU5a-C8L4nAp2oQwgYgoqVvrhAvRoCh40QAvD_BwE
https://winsum.voterra.nl/onderwijsaanbod/praktijkonderwijs
https://bellingwolde.dollardcollege.nl/bellingwolde
https://campus-winschoten.dollardcollege.nl/campus-winschoten
https://hommesplein-bovenburen.dollardcollege.nl/hommesplein-bovenburen
https://pekela.dollardcollege.nl/pekela
https://prowinschoten.dollardcollege.nl/pro-winschoten
mailto:bellingwolde@dollardcollege.nl
mailto:campus@dollardcollege.nl
mailto:hommesplein@dollardcollege.nl
mailto:pekela@dollardcollege.nl
mailto:prowinschoten@dollardcollege.nl
https://www.aletta.nl/
https://www.aletta.nl/
https://www.aletta.nl/praktijkonderwijs-9/
mailto:ajacobscollege@aletta.nl
mailto:woldendorp@dollardcollege.nl
https://www.ubboemmius.nl/vestigingen/stadskanaal-maarsdreef/
https://www.ubboemmius.nl/vestigingen/onstwedde/
https://www.ubboemmius.nl/vestigingen/stadskanaal-engelandlaan/
https://www.ubboemmius.nl/vestigingen/stadskanaal-sportparklaan/
https://www.ubboemmius.nl/vestigingen/stadskanaal-stationslaan/
https://www.ubboemmius.nl/vestigingen/stadskanaal-praktijkonderwijs/
mailto:mrs@ubboemmius.nl
mailto:ons@ubboemmius.nl
mailto:eng@ubboemmius.nl
mailto:spl@ubboemmius.nl
mailto:stt@ubboemmius.nl
mailto:pro@ubboemmius.nl
https://winklerprins.nl/
https://winklerprins.nl/
mailto:info@winklerprins.nl
https://mhschool.nl/
https://mhschool.nl/
mailto:directie.mh@opron.nl
https://www.meentschool.nl/
https://www.meentschool.nl/
mailto:meentschool@sooog.nl
mailto:Winsum.voterra@terra.nl
mailto:winsum.proterra@terra.nl


Ronerborg
Woldborg
Lindenborg
Nijeborg
Esborg

AANGESLOTEN SCHOLEN 

Scholengroep Perspectief T: (0599) 65 20 22
 

Regio West 
Schoolbestuur Aangesloten scholen Contactgegevens

Stichting voor Openbaar Voortgezet 
Onderwijs Noord- en Midden-Drenthe

Stichting Lauwerscollege

SCSOG

De Meidoornschool

Dr. Nassau College Norg T: (0592) 67 57 50
 



Lauwerscollege Grijpskerk T: (0594) 21 25 43
 

RSG de Borgen T: (050) 501 93 18

T: (0594) 61 22 61
T: (0594) 85 45 30
T: (0594) 85 45 50
T: (050) 501 58 09

 
 



Terra Terra Oldekerk T: (0594) 50 58 00
 

Regio Centraal 

De Wingerd T: (050) 526 25 76 

Elker Portalis VSO Groningen T: (050) 851 45 30
 

Noorderbasis VSO De Steiger T: (050) 575 28 50
 

Openbaar Onderwijs Groep 
Groningen

VSO Dunk 
Prins Johan Friso Mytylschool

T: (050) 321 04 89 
T: (050) 321 04 85 

RENN4 Diamantcollege
Erasmusschool

T: (050) 309 71 15 
T: (050) 312 87 40

 

mailto:info.meidoornschool@sgperspectief.nl
mailto:norg@dr.nassaucollege.nl
mailto:info@lauwerscollege.nl
https://ronerborg.rsgdeborgen.nl/contact
https://woldborg.rsgdeborgen.nl/contact
https://lindenborg.rsgdeborgen.nl/contact
https://nijeborg.rsgdeborgen.nl/contact
https://esborg.rsgdeborgen.nl/contact
mailto:ronerborg@rsgdeborgen.nl
mailto:woldborg@rsgdeborgen.nl
mailto:lindenborg@rsgdeborgen.nl
mailto:nijeborg@rsgdeborgen.nl
mailto:esborg@rsgdeborgen.nl
mailto:oldekerk@voterra.nl
mailto:info@wingerdzml.nl
mailto:onderwijs@elker.nl
mailto:e.jonker@noorderbasis.nl
mailto:administratie@mytyl.o2g2.nl
http://renn4.nl/
mailto:diamantcollege@renn4.nl
https://www.sovsodemeidoornschool.nl/
https://www.dr.nassaucollege.nl/norg/home
https://www.lauwerscollege.nl/grijpskerk/
https://oldekerk.voterra.nl/terra-vo-oldekerk?gclid=CjwKCAiAjs2bBhACEiwALTBWZfUYqmI-j-OHTUB-l8e2Un_NJKEzVTdgEQP64mJ2xJH9oaMuKadBBRoCdEoQAvD_BwE
https://wingerdzml.nl/contact/christelijke-school-voor-vso-aan-zml-de-wingerd
https://www.elker.nl/portalis/portalis-vso-groningen/
https://www.elker.nl/portalis/portalis-vso-groningen/
https://www.meerpaalsbo.nl/
https://www.vsodunk.nl/
https://www.vsodunk.nl/
https://pjfharen.openbaaronderwijsgroningen.nl/index.html
https://www.renn4.nl/school/diamant-college/
https://www.renn4.nl/school/erasmusschool/

